titulo in capitulo ut circa in vbo appellari dicitur l. vi. et in gl. in c. cupientes in §. ceterum in ver. electioes eo. ti. et l. gl. in v. si. p. siliu in c. si. cui eo. ti. et l. In quibus oibus dicitur qd pstitutio si ne statutū declarās vel iterpetrās vel corrigens antiqua vel antiquū. intelligit scōz iterpetratū qd intelligo ēt si psto declarās sit penal vt ē gl. no. et in. in. c. si cōpromissarius i v. de epo de ele. li. vj. et in. c. cupientes in §. ceterum in ver. electioes eo. ti. et ibi car. et opi. but. tenuit Bal. i. l. y. C. de suc. ces. edicto et de hac. q. hētur p Jo. andr. in addi. spe. in ruz. de succes. ab itest. §. j. v. et an filij. et qnto qz de gradib⁹ vbi ponit pmissaz determinationē Bur. Et ibi dicit Joā. andr. qd rōne pdicta determinatū fuit qd si statutū civitatis ip onit penā p̄bentibus mri. in quarto gradu vel ceteriora rōne subiecti idest iure subiecto de quo tractat statutū intelligit de gradu scōz cōputatōez canonica. si aut statutū in alia mā q̄ mri. loquat vt in casu pposito vel quia statutū dicit qd q̄ si pducatur testes in tertio vel in quarto gradu sibi p̄iunctos vel qd cōsanguine⁹ si possit ēe iudex in cā p̄sanguinei vsqz ad decimū vel vndecimū gradū tūc dicit ibi Jo. an. qd in foro civili ex q̄ est statutū civile cōputatū ē ḡdus scōz leges. si aut ē statutū epi cōputatū ē scōz cāones. facit. s. de test. c. cū effes in spe. de disputatōib⁹ et alle. §. poro ad fi. de op. no. nū. c. j. facit qd no. Bal. in pre. alle. l. y. de suc. edicto in casu in quo nullū ēēt statutū. sed si effemus in terminis iur̄ cōmu. tūc inter cleri. vbi cūqz in q buscūqz causis iter laycos in terris eccle. fiat cōputatio cāoni. sed in terris imperij iter laycos in oibus p̄ter q̄s i mri. fiat cōputatio scōz ius civile. qd multi tenēt p no. in. c. cū effes et iuri. quib. s. Cuius p̄riū de iure putauerūt qdā cōsulētes q sequūt opi. Aug. et repio hic qd do. car. idēz et in casu in quo loq̄ Bur. f. quoad hereditates deferendas. secus in alio casu. et facit dicit Bal. in. d. l. y. Vbi dicit qd si statutū dicit qd extātib⁹ agnatis vsque ad quartū gradū nō succedit m̄ defuncti cōputatū gradus scōz leges. sed in hoc casu ipi quidā cōsulētes generaliter loquuntur. et si statutum loq̄ in alia mā q̄ successione vel matri. qd seruet gradus scōz cōputatōē iure civili. Vbi tūc ēt in foro cāonico et iter clericos posito qd statutū illo rū liget scōz no. in. c. eccle. de cōstitutōibus et in. c. eccle. el scōz vt lite pendente. et in. c. p̄stōnibus. s. de in ite. restōne in. c. ad apostolicā. xxxv. q. v. Itē facit qz cōputatio q̄ fit p leges est vā cōputatio. et fit p arithmetica que est vera et nālis. et sic scōz verā cōputatōez nūc pcedit cōputatio legalis. qz quot sunt p̄sone vna dempta tot sūt gradus. idest tot gradib⁹ pcedet de vna ad aliā. et p hoc vī qd cāonicū ius cōputet tñ gradū in mā piugij. xxxv. q. v. c. ad se dem q̄ in alijs statū est civili argumēto. ff. de iudi. l. si p̄tor. c. n. est de p̄sum. xxxv. q. v. c. j. gradu. vbi cōputant gradus scōm leges et sic a legib⁹ intelligamus tñ canones q ad māz mri. zochus pcludit cū Jo. an. in sua pal. addi. in spe. et do. Car. hic qd sicut cōputatio canonica fit respectu matrimonij. ita civilis solū respectu deferēdaz hereditatū vt. d. c. ad sedē ibi cū dicit in legibus qdē aliō fit vbi hoc aperte dicit. Ad idē facit qz de iure civili quoad nuptias nūeratio q̄ fit p descensuz sanguinis vī p̄pria instituta de nup. §. sed neptē vbi p̄hibent aliq de iure ci. q sunt i quarto gradu p̄bere matri. Mā fratris neptez ducere si l. 3. quāuis sit in quarto gradu scōz leges nūerando personas et tñ filij duoz frat̄z q̄ ēt in quarto gradu licite cōiugūtur de iure ci. insti. de nup. §. duoz et ius ci. quo ad nuptias potius p̄hibet personas q̄ grad⁹ hoc ē dicit qd cū ius ci. perimit filios duoz frat̄z p̄bere q de iure canonico sūt in scōz gradu si p̄mittit frat̄re accipē neptē fratris. q̄ sibi de iure cāonico est in tertio gradu scōm cōputatōē positam in regul collateraliū in linea inequali. et sic ius ci. si sibi assumpsit nūeratōez p̄sonaz qz si assumpsisset nūeratiōē q̄ fit p nūerū p̄sonaz ita p̄hibuisset duoz frat̄z filios q̄ hē sicut frat̄re cū nepte fr̄is et h attēto zochus videt dōz qd cōputatio iuris civilis quāuis sit p̄pria attēta nūeratiōe p̄sonaz qd successione hereditariū ita vī si p̄pria

attēta distinctōe sanguinis quoad matri. itē ēt quo ad iura cāonica tal denūeratio p descensum sanguis est p̄pria. pp qd extra casuz matrimonij et hereditatis pōt dici qd stabitur cōputatōi civili in foro civili et ecclesiastico scōz Joā. an. in. d. addi. et car. hic nōbilitate. p quo facit. c. si duobus s. de appe. et gl. cū ibi notatis in. c. cū effes. s. de test. et per predicta possent decidi qōnes multe in sibus terminis. Quero vltorius generaliter dictū ē. s. qd in matrimonio attēdit grad⁹ scōz ius cāonicū. et in hēditatibus scōz ius civile An vltra quartū gradū de iure canonico sit gradus. et vī qd no. p. c. nō dōz. s. eo. ti. de cōsan. et affi. sicut oliz vltra septimū nō vī gradus in. c. ad sedē. xxxv. q. v. Voffr. in sūma eo. ti. §. j. v. itē querit dicit qd vltra quartū graduz durat p̄sanguinitas et vsqz ad septimū. saltem quo ad ius succedēdi cōputatōe quoad decimū gradū legalē. d. c. ad sedē et ad id qd dicit in. c. n. dōz qd vltra quartū gradū nō est gradus. Rūdet Voffr. dicens nō ē gradus impediens matri. Sed bene est grad⁹ iducens aliū effectū. videlz successione vt dictū est. et p hoc inducunt aliq qd p̄hibito matrimonio que oli erat vsqz ad octauū gradū cū sit de iure positivo. potuit tolli nō cōsanguinitas. qz est de iure nāli quā nālia sunt imutabilia. v. di. in p̄m. i. §. sed nāli insti. de iure natu. gentiū et civili. idē dicit Jo. an. exp̄sse in sua gl. vt p̄ ex supradictis. et dicit h. d. Car. in vltia sua. q. qd assignatio gradū est de iure positivo. et vltra gradus assignatos de iure si durat p̄sanguinitas cū effectū. et puto qd bñ dicat facit gl. Jo. an. in v. h. nō p̄ hā als oēa hoies in mūdo dicent p̄sanguinei tāq̄ hñtes cōes parētes scilz adā et tuā. et io dicit cōsiderata nā negociōz in quibus homo querit durat effect⁹ cōsanguinitatis vel expirabit per deuentio nem ad quartū gradū insti. de nup. in. §. duoz de iure cāonico hodie p deuentioē ad q̄ntū gradū et hoc i linea collateralaliū. in linea ascēdētū semp durat qd effectum matrimonij. In successiōibus quoad collaterales vsqz ad decimū exclusiue. si aut querit quoad numerū cognatorū. qui in hēditatibus dñt succedē tūc olim vsqz ad septimū graduz cognati veniebāt agnati vō vsqz ad decimū in. §. h. lo co isti. de successiōe agnatorū. hodie vō quoad successiōez sublata est dria agnatiōis et cognatiōis vt notat i pallegrato. §. h. loco et in autē. de hēditatibus q̄ ab itestato. §. j. vñ admittunt et cognati. vsqz ad decimū gradū et ēt no. 230 in sūma. C. de legit. hē. et gl. in. §. p̄dicto. Si aut querit qd ad aliū effectū de q̄ in. c. postreō de appell. quomō ḡdus attēdat. vī qd cōsanguinitas durat p̄petuo p ea q̄ dca sūt post Voffr. facit. l. j. §. gnāliter. ff. de lega. p̄stan. et dic qd si est lege vī statuto cautū vsqz ad quē gradū illo casu et in alia mā cōputet cōsanguinitatis et tūc claz est. als vī arbitrariū idē arbitrabit iudex vsqz ad quē ḡdū attēta consuetudie loci p̄trahat affect⁹ et amor iter p̄sanguineos ar. c. de causis de offi. dele. ff. de iure deli. l. j. dic vt ēt nōi p̄ doc. in. c. postreō de appel. Quid aut dicēdū in mā arbitroz qd ḡdus attēdit an de iure civili vel canonico maxime pp statuta ciuitatū q cōpellūt p̄sanguineos vī affines cōpromittē dico in arboze affinitatis. Et quo sunt gradus cōputadi in statutis no. Pau. de ca. in p̄si. sexagesimosexto et ibi an cōprehēdāt legitimati qd incipit i christi noie sup p̄rio dubio Be. de ancha. in p̄si. quadragesimonono qd incipit i christi et c. p clariori decisioē et in. c. j. i quadragesimasecūda charta de p̄stitutionib⁹. et p Baldū et Lu. in lege fi. C. de successiōe edicto in lege si nundū. C. d. fur tis et p Bar. in p̄si. ccij. qd incipit an fratres cōsobani et p Bal. in. c. j. de gradibus succedentiū in feudo Bal. in. c. si nulli de rescriptis. vbi vsqz ad quē gradū cōputerur cognatio vel affinitatis. et in. c. postremo de appellatōibus. Postremo quero de notabili qōne. dictum est supra qd liter gradus cōputari debeant. an scōm ius cāonicū et au scōm ius ci. et in qua mā pone qd qd scienter p̄xit matrimonij cū cōiuncta sibi in quarto gradu cōsanguinitatis p̄hibito a iure canonico. s. c. n. dōz. sed si p̄hibito a iure ci. nū quid incurrat penā legalem de qua bñ in. l. si quis incesti. C. de